
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

     02.04.2024  № 130 

с. Солонешное 

  

          
       

  

          

       В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Уставом муниципального образования Солонешенский 

район Алтайского края, 

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Внести дополнения в Приложение № 1 к постановлению Администрации 

Солонешенского района от 28.12.2018 № 692 «Об утверждении схем размещения мест 

(площадок) твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования Солонешенский район». 

       Приложение № 1 постановления изложить в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

      2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных 

нормативных правовых актов Солонешенского района и разместить на официальном 

сайте Администрации Солонешенского района. 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Сысоева А.В. 

 

 

 

И. о. главы Администрации района                                          А.В. Сысоев 

О внесении дополнений в  

Приложение № 1 к 

постановлению Администрации 

Солонешенского района от 

28.12.2018 № 692 «Об 

утверждении схем размещения 

мест (площадок) твердых 

коммунальных отходов на 

территории муниципального 

образования Солонешенский 

район»  

 



 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель главы Администрации района 

по оперативным вопросам                                                                        А.В. Сысоев  

«____» ___________ 2024     

         

  

Начальник юридического отдела  

Администрации района                                  Н.В. Виноградова 

«____» ___________ 2024             

 

 
 

 


